

CATHERINE MARTIN

Comptable expérimentée

PROFIL PROFESSIONNEL

Forte d'une expérience de 30 ans, j'effectue les travaux comptables en autonomie et avec efficacité. Organisée et rigoureuse, je travaille avec minutie et de manière méthodique.

Pour un rapprochement familial, je suis à la recherche d'un poste de comptable dans une PME-PMI

PARCOURS PROFESSIONNEL

Comptable 07/2014 – 08/2023

SARL BOURAKBA/AB HABITAT - BONCHAMP LES LAVAL (53) – CDI

- Enregistrement des différents journaux (ventes, achats, banque, OD...)
- Révision comptable et déclarations de TVA
- Préparation du bilan comptable
- Etablissement des devis, des factures et relance des impayés
- Accueil téléphonique, gestion des mails

Comptable, conjointe artisan 01/2017 - 06/2021

EURL Olivier MARTIN - FORCE (53) – CDI

- Enregistrements comptables
- Révision comptable et déclarations de TVA
- Gestion de la partie sociale
- Accueil clientèle
- Gestion EURL, impayés, planning commercial et chantiers

Assistante Comptable 07/1993 - 12/2013

FITECO - LAVAL (53) – CDI

- Gestion de portefeuille clients
- Enregistrement des différents journaux comptables,
- Elaboration des déclarations de TVA, révision comptable pour le bilan et le compte de résultat
- Collecte des éléments pour la rédaction des contrats de travail, les salaires
- Elaboration des déclarations sociales

FORMATION

DECFC : Comptabilité 07/1993 - 09/1997

Lycée La Joliverie – ST SEBASTIEN SUR LOIRE (44)

En contrat de qualification chez MAINE EXPERTISE (FITECO) cabinet comptable à LAVAL (53)

BTS Comptabilité Gestion : Comptabilité 09/1991 - 06/1993

Lycée Saint-Michel - CHATEAU-GONTIER (53)

Stage chez SOREGOR cabinet comptable à CHATEAU-GONTIER (53)

Baccalauréat B (Economie et Gestion) : Economie 09/1988 - 06/1991

Lycée BOURG-CHEVREAU - SEGRE (49)

COORDONNEES

 15 Avenue de Bodon
44 250 ST BREVIN LES PINS

 06 33 68 00 96

 catherine73.martin@gmail.com

COMPETENCES

Logiciels utilisés :
EBP Devis/Facturations,
EBP Comptabilité,
Word, Excel

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Notions

CENTRES D'INTERET

Milieu associatif :
Présidente de l'amicale des parents
d'élèves de l'école de Forcé (environ
10 ans),
Trésorière BMX Argentré
Trésorière ES Bonchamp Pétanque